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Hendelse: Corona Covid-19 - pågående loggføring - informasjon fra Åfjord kommune 
 
1. Situasjonsbilde  
 
Det ble 20. september 2020 brudd i meklingen mellom NHO Transport og LO/YS om Bussbransjeavtalen 
og Overenskomstområde 5 Vy Buss. I første uttak ble 3800 bussjåfører tatt ut streik i Oslo og Viken-
området. Fra lørdag 26. september trappes streiken opp med 4500 nye bussjåfører i Agder (Kristiansand), 
Rogaland, Vestland, Trøndelag, Nordland og Finnmark. 

Statens helsetilsyn har bedt fylkesmennene om å innhenter informasjon fra helseforetakene og berørte 
kommuner for å følge med på hvordan streiken påvirker situasjonen for pasienter og ansatte i helse- og 
omsorgstjenesten, og eventuelt hvilke kompenserende tiltak foretakene/kommunene vil iverksette. 

Helsetilsynet er i den forbindelse blant annet opptatt av om pasientene kommer seg til sine avtaler og om 
helsepersonell kommer seg på jobb, og hva virksomhetene evt. gjør for å sikre dette. 

Også skolebuss-tilbudet berøres av streiken.  

Det bes om at kommunene rapporterer på: 

Hvilke konsekvenser dette har for elever, barnehagebarn og evt. andre særlig sårbare grupper og 
evt. om det vil bli satt i verk kompenserende tiltak overfor disse. 

Se punkt 2) Mediebilde og budskap. 
 
2. Mediebilde og budskap  
 
Følgende infoskriv er publisert på hjemmeside, facebook og i skolers og barnehagers infokanaler 
i dag 24.09.2020: 

  

Dugnad på skoleskyss? 

  

Fra førstkommende lørdag kan vi stå i en situasjon der alle våre bussjåfører blir tatt ut i 
streik. Dette er en lovlig streik etter tariffbestemmelsene. Åfjord kommune har ikke 
mulighet til å sette inn alternativ skoleskyss fordi persontransportloven krever godkjente 
sjåfører og streikeloven gir restriksjoner på kommunalt organisert transport. Elever har 
rettigheter på hjemmeundervisning, men den pågående koronaberedskapen i skolene, gjør 
det svært krevende å få gjennomført god hjemmeundervisning på grunn av kapasitet. 

En slik streik vil bety at vi nok en gang får testet dugnadsånden i det lille, men langstrakte 
samfunnet vårt. Vi vet at godt over halvparten av grunnskolebarna er avhengig av 
skoleskyss og vi ønsker svært gjerne at alle barn skal ha mulighet til å komme seg både til 
barnehagen og til skolen. 



Vi ber derfor om en liten innsats fra hver av dere. Snakk med naboen, besteforeldre, tanter 
eller andre om mulighetene for å løse transport sammen. Hvis hver av dere tenker gjennom 
hvem man kunne hjulpet i en slik situasjon, håper vi at vi vil kunne løse denne situasjonen 
sammen. 

  

Hilsen Åfjord kommune 
 
3. Tiltak som er iverksatt  
 
 
4. Forventet utvikling  
 
 
5. Tiltak som vurderes iverksatt  
 


